
 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem zakázky je: 
 
částečné výměny betonového oplocení areálu školy a likvidace stávající skládky sutě a zeminy. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která 
byla stanovena na  4.6.2021 do 10:00 hod v sídle administrátora: 

Centrální nákup, příspěvková organizace   
Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň, IČ: 72046635 

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky šesti (6) dodavatelům.  

Dodavatel Sídlo IČO: 

AVS STAV s.r.o. Koterovská 2062/136 
32600 Plzeň 

29158265 

SILBA-Elstav s.r.o. Letkov 155 
32600 Letkov 

64358844 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

OPLOCENÍ V AREÁLU STŘEDNÍ ŠKOLY ROKYCANY 

SPISOVÁ 

ZNAČKA: 
CN/53/CN/21 

ČÍSLO 

JEDNACÍ: 
3274/21/CN 

SYSTÉMOVÉ 

ČÍSLO VZ: 
P21V00000135 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8452.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III 

SÍDLO: Jeřabinová 96, Rokycany, 337 01 IČO: 18242171 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Irena Vostrá - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Irena Vostrá 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Tomáš Bek 

E-MAIL: tomas.bek@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 

ŘÍZENÍ: 
III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

MB Bau s.r.o. Terezie Brzkové 1037/27 
31800 Plzeň 

04597613 

A.D.S. Rokycany s.r.o. Gottliebova 38 
33701 Rokycany 

27983943 

S & H stavební a obchodní firma spol. s 
r.o. 

K Vejvoďáku 1359 
15600 Praha 

46883037 

VAKOS ROKYCANY, spol. s r. o. Václava Nového 460 
33701 Rokycany 

64357848 

3. NABÍDKY - HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje 
E- ZAK a v listinné podobě. Zadavatel obdržel celkem čtyři (4) nabídky, před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek nebylo s nabídkami manipulováno.   

Zadavatel pověřil: 

otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Tomáš Bek, Centrální nákup, p. o. – administrátor VZ 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 

1. Ing. Jitka Spalová, Střední škola Rokycany  

2. Jitka Moulisová, Střední škola Rokycany  

3. Veronika Burianová, DiS, Zodpovědný projektant  

4. Emil Česák, Zástupce zadavatele - OIM KÚ PK 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

PODANÉ NABÍDKY: 

Označení Název účastníka IČO Sídlo Cena s bez 
DPH 

Pořadí 

E1 Martin Bukovský 07150831 Postoloprstká 2685, 440 01 Louny  852 126 2. 

E2 MB Bau s.r.o. 04597613 Terezie Brzkové 1037/27, 318 00 Plzeň 967 392 4. 

L1 CETINA A KENAUR s.r.o. 26315114 Vřesová 494, 330 08 Zruč-Senec 537 810 1. 

L2 T-BAU 2000 s.r.o.  26318881 Družstevní 554, 337 01 Rokycany 915 212 3. 

Pověření osoby seřadily nabídky podle hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena a provedli posouzení 
splnění zadávacích podmínek u nejvýhodnější nabídky. 

Tato nabídka nepřekročila limitovanou předpokládanou hodnotu zakázky a splnila zadávací podmínky 
uvedené ve Výzvě k podání nabídky. Pověřené osoby doporučily zadavateli, aby rozhodl o výběru tohoto 
dodavatele. 

 



 

4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 21.6.2021 o výběru dodavatele: CETINA A KENAUR s.r.o. IČ: 26315114, Vřesová 494, 
330 08 Zruč-Senec.  Rozhodnutí bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

5. OSTATNÍ INFORMACE 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 20.7.2021 a 23.7.2021 byla zveřejněna v registru smluv.  

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8452.html 

Zpráva byla předána zadavateli dne 20.8.2021 

 

V Rokycanech 

za zadavatele 

Ing. Irena Vostrá 

Ředitelka 

Střední škola Rokycany, Jeřabinová 96/III 

 

 

 

V Plzni  

Ing. Tomáš Bek 
administrátor 
Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

 

 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8452.html

		2021-08-23T08:23:37+0200
	Ing. Irena Vostrá




